
 



 

 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI S1 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Tek. Sediaan Semisolid dan Liquid Nama Kelas : A 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 33341FAR04 SKS 2 

No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(15%) 

UTS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 19330007 
ANISA DHEA TIFANI 

PUTRI 
73.00 59.00 28.00 100.00 83.00 59.50 C ✔ 

  

2 20330033 
Azizah Firda 

Ilhamsyah 
90.00 38.00 0.00 100.00 83.00 47.35 D ✔ 

  

3 21330003 Diyah Iswari 78.00 47.00 62.00 100.00 84.00 67.00 B- ✔   

4 21330006 Nihlah Alfi Fadhilah 78.00 64.00 68.00 100.00 84.00 73.90 B+ ✔   

5 21330007 Baiq Sumi Hartini 78.00 56.00 72.00 100.00 86.00 73.00 B+ ✔   

6 21330008 Khadijah Al -Zahra 78.00 49.00 60.00 100.00 83.00 66.85 B- ✔   

7 21330009 Sania Syavira Darning 78.00 29.00 52.00 100.00 83.00 58.45 C ✔   

8 21330014 
Jhordy Artilansa 

Wiriyono 
78.00 59.00 72.00 100.00 84.00 73.60 B+ ✔ 

  

9 21330015 Risma Kamila Amalina 78.00 50.00 72.00 100.00 83.00 70.75 B ✔   

10 22330001 
REYYO AZZAHRA 

YUDIE HARTONO 
85.00 35.00 72.00 100.00 83.00 67.30 B- ✔ 

  

11 22330024 
JENNIFER SUSANA 

ROWA 
80.00 26.00 88.00 100.00 83.00 68.65 B ✔ 

  

12 22330025 KATARINA ASO 85.00 38.00 90.00 100.00 88.00 74.35 B+ ✔   

13 22330026 ANDI RISMAYANTI 83.00 44.00 55.00 100.00 85.00 64.90 C+ ✔   
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14 22330027 
FIRYAL AZZAHRA 

KUSNADI 
83.00 38.00 72.00 100.00 84.00 68.05 B ✔ 

  

15 22330028 
CALLISTA MAHARANI 

EFFENDI 
83.00 35.00 85.00 100.00 80.00 70.45 B ✔ 

  

16 22330030 
TUBAGUS RIFKY 

MAULANA 
85.00 74.00 38.00 100.00 80.00 68.35 B ✔ 

  

17 22330035 
NABILA ZALFA 

SULAEMAN 
90.00 49.00 57.00 100.00 85.00 68.05 B ✔ 

  

18 22330036 EUIS WIDIAWATI 83.00 53.00 42.00 100.00 80.00 62.95 C+ ✔   

19 22330038 FITRIA YUSTISIANI 90.00 47.00 80.00 100.00 80.00 73.60 B+ ✔   

20 22330039 
FARREL SAMIADJI 

FATONNY 
85.00 41.00 75.00 100.00 81.00 69.70 B ✔ 

  

21 22330040 
SHAFIRA ADHENA 

EKA PUTRI 
83.00 50.00 68.00 100.00 82.00 70.15 B ✔ 

  

22 22330041 
LIZA PUTRI 

KHARISMA 
83.00 50.00 57.00 100.00 80.00 66.55 B- ✔ 

  

23 22330043 ALIFAH AZZAHRA 90.00 47.00 82.00 100.00 80.00 74.20 B+ ✔   

24 22330044 ASMAUL HUSNA 83.00 50.00 72.00 100.00 82.00 71.35 B ✔   

25 22330045 NISA TRI CAHYANI 85.00 34.00 57.00 100.00 81.00 62.20 C+ ✔   

26 22330047 GABRIELO BELLA 85.00 53.00 92.00 100.00 82.00 78.55 A- ✔   

27 22330048 WIWIK PUJIASTUTI 80.00 26.00 55.00 100.00 85.00 59.05 C ✔   

28 22330049 
DINY AULIYA 

MAWARNI 
90.00 56.00 72.00 100.00 88.00 75.10 A- ✔ 

  

29 22330052 ZABITHA ZAHWA 90.00 29.00 62.00 100.00 86.00 63.70 C+ ✔   

30 22330055 
HAZEL ANARGYA 

AFRIEZA KURNIADI 
85.00 32.00 72.00 100.00 83.00 66.40 B- ✔ 

  



 

 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI S1 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Tek. Sediaan Semisolid dan Liquid Nama Kelas : A 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 33341FAR04 SKS 2 

No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(15%) 

UTS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

31 22330056 SERLY MARCEL 73.00 24.00 85.00 100.00 83.00 66.10 B- ✔   

32 22330065 
SONIA SAPUTRI 

PANJAITAN 
83.00 44.00 85.00 100.00 83.00 73.60 B+ ✔ 

  

33 22330067 NUR WAHIDIYAH 73.00 32.00 60.00 100.00 83.00 61.00 C ✔   

34 22330070 EUGENIA YULIA BRIA 73.00 10.00 20.00 100.00 83.00 42.40 D ✔   

35 22330709 SONIA HUTABARAT 80.00 79.00 80.00 100.00 83.00 82.15 A ✔   

36 22330717 Cindy Manullang 80.00 47.00 52.00 100.00 83.00 64.15 C+ ✔   

37 22330746 
CINDY KHAIRANI 

TANJUNG 
80.00 56.00 57.00 100.00 83.00 68.35 B ✔ 

  

38 22330747 WIDYA WAZUHA 80.00 53.00 60.00 100.00 83.00 68.35 B ✔   

39 23330710 
HANA SOFYA 

AGATHA 
73.00 62.00 82.00 100.00 83.00 76.60 A- ✔ 

  

40 23330721 
ROHNI HOTMA SINTA 

SARAGIH 
73.00 59.00 62.00 100.00 83.00 69.70 B ✔ 

  

Rata-rata nilai kelas 81.58 45.60 64.30 100.00 83.03 67.66 2.80  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 3 Agustus 2024 oleh 201601-002 

Tanggal Cetak : Sabtu, 31 Agustus 2024, 15:44:42 
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Paraf Dosen :  

 
 
 

AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI NURONO S. 



 

 
 

 
 
 

MATA KULIAH : Tek. Sediaan Semisolid dan Liquid 

NAMA DOSEN : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : A 

JURNAL PERKULIAHAN 

FARMASI S1 2023 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Rabu, 13 Maret 2024 08:00 09:40 R-HC7 Dimulai Kontrak Kuliah dan Pendahuluan Kontrak Kuliah dan Pendahuluan (40 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 

 

2 Rabu, 20 Maret 2024 08:00 09:40 R-HC7 Dimulai Praformulasi Sediaan Liquid Praformulasi Sediaan Liquid (40 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 

 

3 Rabu, 27 Maret 2024 08:00 09:40 R-HC7 Dimulai Sediaan Cair (Liquid) Sediaan Cair (Liquid) (40 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 

 

4 Rabu, 3 April 2024 08:00 09:40 R-HC7 Dimulai Manufaktur Sediaan Liquid Manufaktur Sediaan Liquid (40 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 
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5 Rabu, 10 April 2024 08:00 09:40 R-HC7 Dimulai Sediaan Suspensi Sediaan Suspensi (40 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 

 

6 Rabu, 17 April 2024 08:00 09:40 R-HC7 Dimulai Suspensi rekonstitusi Suspensi rekonstitusi (40 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 

 

7 Rabu, 24 April 2024 08:00 09:40 R-HC7 Dimulai Presentasi Tugas Presentasi Tugas (40 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 

 

8 Rabu, 8 Mei 2024 08:00 09:40 R-HC7 Dimulai Penetrasi Obat Melalui Kulit Penetrasi Obat Melalui Kulit (40 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 

 



 

 
 

 
 
 

MATA KULIAH : Tek. Sediaan Semisolid dan Liquid 

NAMA DOSEN : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : A 

JURNAL PERKULIAHAN 

FARMASI S1 2023 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Rabu, 15 Mei 2024 08:00 09:40 R-HC7 Dimulai EVALUASI SEDIAAN SEMI SOLID EVALUASI SEDIAAN SEMI SOLID (40 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 

 

10 Rabu, 22 Mei 2024 08:00 09:40 R-HC7 Dimulai EMULSI EMULSI (40 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 

 

11 Rabu, 29 Mei 2024 08:00 09:40 R-HC7 Dimulai GEL GEL (40 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 

 

12 Rabu, 5 Juni 2024 08:00 09:40 R-HC7 Dimulai EMULGEL EMULGEL (36 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 
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13 Rabu, 12 Juni 2024 08:00 09:40 R-HC7 Dimulai SALEP SALEP (36 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 

 

14 Rabu, 19 Juni 2024 08:00 09:40 R-HC7 Dimulai KRIM KRIM (40 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 

 

15 Rabu, 26 Juni 2024 08:00 09:40 R-HC7 Dimulai PRESENTASI TUGAS PRESENTASI TUGAS (40 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 

 

16 Rabu, 3 Juli 2024 08:00 09:40 R-HC7 Selesai UAS TEKSEMSOL Bahan pembelajaran yang telah 

dibagikan adalah UAS 

(39 / 40) AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

Prof. Dr. apt. SUNDANI 

NURONO S. 

 

 

 
Jakarta Selatan, 31 Agustus 2024 

Ketua Prodi Farmasi S1 

 
 
 
 
 

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si. 

NIDN 0321016802 



 

 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

FARMASI S1 

2023 GENAP 

Mata kuliah : Tek. Sediaan Semisolid dan Liquid Nama Kelas : A 

Dosen Pengajar : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 
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No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

Peserta Reguler 

1 19330007 ANISA DHEA TIFANI PUTRI 16 1 15   93.75 

2 20330033 Azizah Firda Ilhamsyah 16 2 14   87.5 

3 21330003 Diyah Iswari 16  16   100 

4 21330006 Nihlah Alfi Fadhilah 16  16   100 

5 21330007 Baiq Sumi Hartini 16  16   100 

6 21330008 Khadijah Al -Zahra 16 1 15   93.75 

7 21330009 Sania Syavira Darning 16  16   100 

8 21330014 Jhordy Artilansa Wiriyono 16  16   100 

9 21330015 Risma Kamila Amalina 16  16   100 

10 22330001 REYYO AZZAHRA YUDIE HARTONO 16  16   100 

11 22330024 JENNIFER SUSANA ROWA 16  16   100 

12 22330025 KATARINA ASO 16  16   100 

13 22330026 ANDI RISMAYANTI 16 1 15   93.75 

14 22330027 FIRYAL AZZAHRA KUSNADI 16  16   100 
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15 22330028 CALLISTA MAHARANI EFFENDI 16  16   100 

16 22330030 TUBAGUS RIFKY MAULANA 16  16   100 

17 22330035 NABILA ZALFA SULAEMAN 16  16   100 

18 22330036 EUIS WIDIAWATI 16  16   100 

19 22330038 FITRIA YUSTISIANI 16  16   100 

20 22330039 FARREL SAMIADJI FATONNY 16 1 15   93.75 

21 22330040 SHAFIRA ADHENA EKA PUTRI 16  16   100 

22 22330041 LIZA PUTRI KHARISMA 16  16   100 

23 22330043 ALIFAH AZZAHRA 16  16   100 

24 22330044 ASMAUL HUSNA 16  16   100 

25 22330045 NISA TRI CAHYANI 16  16   100 

26 22330047 GABRIELO BELLA 16  16   100 

27 22330048 WIWIK PUJIASTUTI 16  16   100 

28 22330049 DINY AULIYA MAWARNI 16  16   100 

29 22330052 ZABITHA ZAHWA 16  16   100 

30 22330055 HAZEL ANARGYA AFRIEZA KURNIADI 16 1 15   93.75 

31 22330056 SERLY MARCEL 16  16   100 

32 22330065 SONIA SAPUTRI PANJAITAN 16  16   100 

33 22330067 NUR WAHIDIYAH 16 1 15   93.75 

34 22330070 EUGENIA YULIA BRIA 16 1 15   93.75 

35 22330709 SONIA HUTABARAT 16  16   100 

36 22330717 Cindy Manullang 16  16   100 

37 22330746 CINDY KHAIRANI TANJUNG 16  16   100 

38 22330747 WIDYA WAZUHA 16  16   100 



39 23330710 HANA SOFYA AGATHA 16  16   100 

40 23330721 ROHNI HOTMA SINTA SARAGIH 16  16   100 

 

 
Jakarta Selatan, 31 Agustus 2024 

Ketua Prodi Farmasi S1 

 
 
 
 

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si. 

NIP. 199009-003 


